关于召开2019年全国职业院校技能大赛高职组
“移动互联网应用软件开发”赛项说明会的通知

各有关单位：
为切实做好2019年全国职业院校技能大赛移动互联网应用软件开发赛项筹备工作，解读2019年大赛技术方案，经研究决定召开赛项说明会。相关事宜通知如下：
一、会议时间及地点
（一）报到时间：2019年5月10日
（二）会议时间：5月11日，会期1天
（三）会议地点：福建船政交通职业学院学术会议厅1号楼6层
（四）报到地点：福州凯帝酒店  酒店总机：0591-63029999
地址:福州市仓山区上三路216号山亚大厦B座
二、参会人员
（一）拟报名参加移动互联网应用软件开发赛项的代表队指导教师，每队1—2人。
（二）移动互联网应用软件开发赛项执委会、专家组、裁判组代表；
（三）移动互联网应用软件开发赛项承办校代表；
（四）移动互联网应用软件开发赛项合作企业代表。

三、会议内容
（一）讲解竞赛规程，了解赛场设备环境；
（二）评分要素介绍；
（三）部分赛项设备操作、技术辅导；
（四）专业建设、校企合作、技能大赛、资源转化等内容研讨；
（五）竞赛安全预案说明。
四、会议费用
会议不收取会务费。住宿统一安排，标准严格遵守国家出差报销管理有关规定，食宿费用自理。
五、联系方式
（一）福建船政交通职业学院：
邓金狼   0591-83839269 /18950295912
（二）赛项执委会：  陈常晖  18950229379
赛项说明会报名专用邮箱：cch169@163.com，并抄送邮箱地址： cch@fjcpc.edu.cn
六、交通信息
【前往酒店】乘车路线
1.福州站：
地铁1号线（福州火车南站方向）至“三叉街”站下车，B口出向西直行800米到达酒店
2.福州南站：
地铁1号线（象峰方向）至“三叉街”站下车，B口出向西直行800米到达酒店
3.机场大巴路线：
乘坐“空港快阿波罗酒店专线”至阿波罗大酒店，步行200米，“汽车站（工贸中心）”站换乘K1路,“跑马场”站下车到达酒店

附件：会议回执。

     “移动互联网应用软件开发”赛项执委会
         福建船政交通职业学院（代章）
             2019年4月23日

附件：

高职组“移动互联网应用软件开发”赛项执委会赛项说明会
会议回执

单位：             联系人：           联系电话：
	姓名
	性别
	职务/职称
	所在院校

	身份证号

	联系电话

	电子
邮箱

	合住/
单间

说明：请参会人员务必于2019年5月1日前将会议回执以电子邮件方式发送至“移动互联网应用软件开发”赛项执委会赛项说明会报名专用邮箱：cch169@163.com，并抄送邮箱地址： cch@fjcpc.edu.cn以便安排会务服务。